e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e

'-i~r
,e
. e
e
e

.e_
e
e
e
e
e

;.e
"""'\ ,-- ~

..;_e~-

e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
e
(

Prefeitura Municipal ~a Estância Balneária de Ubat1ba
Litoral Norte de São Paulo

LEI NÚMERO 1021 DE 29 DE DEZEMBRO DE 1989

Aprova os novos valores das Tabelas

de Vencimentos e Salários dos Servi

dores Municipais.

JOSf NfLIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Estância Bal­

neária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribui-

ç~es que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

F A Ç O S A B E R que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono e promulgo a seguinte Lei •

Artigo (Q - Ficam aprovados os valores das T~

belas de Vencimentos e Salários dos Funcionários e Servido-

res Municipais, inclusive o provento dos inativos, constan-

tes dos Anexos 1, 11 e 111 - partes integrantes desta Lei.

Artigo 2º - Aos valores da Escala de Vencime.!!.

tos e Progressão Funcional do Quadro do Magist~rio Munici­

pal, constante do Anexo li da Lei 1005 de 06.12.89, ~ atrl

buido um reajuste complementar de 22% (vinte e dois por ce.!!.

to), calculados sobre a base do m~s de outubro/89 dos res-

pectivos vencimentos, conforme o anexo IV desta Lei, a vig~

rara partir de lº/I 1/89.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a (Q de

zembro.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE UBATUBA,

29 de dezembro de 1 8 •

10 DE CARVALHO - Prefeito Municipal

de-

aos

Expediente do Gabinete do Prefei-

to em 29 de

JOSt CARLOS Expediente do G.P.
~· Uflll. - "' - 111#11 - rooxr - ,.,,. u.A.a

\..

w
~

.. -

b

~ · Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
h 1. t o r :i 1 N o r 1. e ,] f'! S ;l o I' n 1J 1 1;

,t,;,,[l\ll[ ,\l•llfl·ll~)'llil\11')11 (,

N ,1 · l ·I 1 1 1\ fl 1 li 1 1 [ 1·; 1í < /\ 1 1 ' " • 1 >

» :1JI11' ,'·, 1 •l J 1; 11 1; 1 Pi\ l i'' • •

I '• < I· •11· •
~ : l ~ . ) »: 1 ' , : l : \ !

, /'•1 1.11 li I •

/,·;~;l':ll i'lií ~,•\t:I/~!

, •1.1.11.>1.11 1 1 '" c1:u·11:
1\ 1 l"ffüEl'l IL PI f l·IFT 1'11:,1 d 11
(11,l li r ti11 l.>f l'-[HI fl> li
1\ 1. 1 X li 1 (~ 1 ·~ I'/ 1.>Pli/\': 1\
/ 11 1 ~< li. 1 /\!; 111· 1 l 1 \' 1 ~ /' 1 (' ; 1'

;._! l:.: li 1 ,,\ r ~ l•I ••[ 1 (' li 11\
•

1 1; 11 1(11? l!l l·IL ( '1',l l l '"' •
"" 1 ! i 1 1 fi• '

I' lf'.\ I• >11 • (il-': ''
1 \. 1 r H • 11."1• 1

i '1 ti JP/1 1: 11! 1i:. 1

. 1\! ('f'.11. 11"'
,·,,1111'/11' 11"'
•. id 'i' l 1~ i 1· .11'•1
l 111';\lr'\()1Jl~ fll 1'1 PHI\~;

1 (1

'. 1i(lJIUUill\liltfl PI' f n·;u\I 1 / 1',1:(111

C,1>(•/ll.if::ll/,J\111! Jil.: i'l[l.:f Ili\,.\ 1~·'"11"il·:
Jit 1.rr E; 1 .1
t) r· < i1 i-.n 1 1 '. , 1 '°' ( ( " l r ::~ r /\
'\f' '..;LI li 1 1 ! : 1 ,",

1 1 1ll1 ( 1!.l1\
1 1 1 1 1: 1 (. 1 ! : 1 /, l •I. ,\11'1 fl';

llU1J.io'il"'·"'
1 :-::1\i"l<'dh•J' 1 1 1 11< 1 e .1::1 t.

T il1'/ilil-:/ (,,\"" f\I (1•111·1.:/,';
f !!' r\fi'/·~I (,,°\f),, f'/ 111;1,1 ,\~: ,\

,r ll\',\Ph'I •J/·,1,11 11/ ~1/~u,· 1 :: 1'
i i : ' ·, · 1 1 .. i · r · , , , ; 1, 1 1 ! 1 I '1 '. ; ~ :1 • 1, \ 1
r ;.:: i l·'i :1 1 !'

f ! ".I l'llll 11.'' 1

[" l r ~ C'/\I t\

í f ~: L/ii. 1 '.

fi~IC:1\I PI 1:.:11 1.\Jli)'.;
f 1::1 1 H 1 ; , j,\
r 1.lilJI 1· 111 1 1

J f :'. l ):~ f ( ) r .:· : '1 ' d r. JJ -1 • __ l~·-;
'1,',1: Jl 1111' 1 1.:1 '
, l 1 'i ·'i li\I 1 ! ; 1 :,
t_i't\'/i!)( 1 P !'! h\.ilt.l'.:)
1':1V';:1 WI
MFCl\l~lCü r\

'"' ' :1 '

nn1::t,c;i·rn11
1· li 1 1' ~u 1 ~-; ·1 ,'\ /1
Mi1l1 •I( J !·.: 1 /\ J·
llJ T \.'[ L 1\()11f.:

1HTf?/\f\f1/1 1°:· ll1\1;1\JTll1\<; 1\

ntTP1\lJ1'il (>f !l,'\1,t'.Jlllf1'.; lt,
1"1'J.1flCJ 11<.• 1\
pr: nnr r. ['!1) f'.
r•1111nn

IL1ll',' .. '1!l
1 1 "'. 11/,

'.li 1

1 1 1 11

111'
f 'i ; 1,I. '/1

,'(l"I' 1.1

/ (; ) .. l ;

""· \. J 1
11 . .''"1.ll/,

1? . '··~ ~

1 11 1 1 1 ; ,
•n /, 1 ;

11 1 /. 1 ')
' '.1 - ' 1 ~

1 I ), ·1
' ..

1 ,'j,i

.. , 1 1 11,

1 1
1 ' f ' 1 ~ r 1

" ~ \l.J1 l '',I

1 ;

11.1 /" 1 ','

l !1'J ...• 'i'Vl
1 1 ~ 1 • : ( :

,"f,1(, ".1. "·'" 1
1 1 ". f 1:'
1 :, 1 1 • 1 i'

[ 1.1 / 1 ';'
,. "'
[_, !,. ..

n. ~ ;~ .. ' 1 ,1

! 1 ~ . ' • ' '1 .. • 1

' /."!'.li 'i '.'1;1

1 ,', '/. 1 !L1

c1lH'J. 'iL1
l1l '.L1. 1

• 11

,'l/Çl\/l .. f,1~;

. LWc'i. ' 1 (J

1 ~H'l 1 / .. -'1 /

J 1 ··,.1;,1,

• • 1 .,.'. H1 .. / 1
l';"i. i n

l l: i'. ~1.·
/7. ~ .. 1 ~

LU7. 1 '/
1 1, 1 .1 J (;

1',',\. 1 ,',

1 t,::1,1.::.,,:

11~::1.VI,:

,''' l. l.l
1 !;l. I 1, • "1

1"('1.1.Ui'J

li I' i. '1 1
l l• .~· .. r1 , \

1 t·1. ~ r._ .. l 11

ri;·.\/ .. 19
ADM. • 111 • ti.DOO • ICOxt • 08/89 U.A G

.

1 Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatub.â·
---------- L i t o r n 1 N o r t e d e 8 ü o P " u l u - .. -\:·

~
_co13t1nu@cjo ANEXO l

PINTOíl DE VEICULOS
r·ornE1 rw
PíWCUR/iDOH M\JN I C I PAL
í'!:.> I COL.OGU
PECEPC T Ol'J J r; r (\
fl!'.'. V/\ VI D/\tJ
~;r·nrTt1nr11 n/1 ,JSM
~;l"'HVEIJTE

r;c R\.!ENTE MFrff f\ID[ I flt'I
c;(1I l 1/',f)I 1p

ilcnrc•.' r·r:.r•1 1nr1v1·1
lí Cl'-ll C<> 11J' 1·•; l'Pt\I:(\ ,,

·1 r c1'1r1;.-1 11r· f'. !.>Tf~i\I)l\ n
1r·n~rc1·, 111·.,i1·1 Mrnl'' 11
11.Chl.tC<> 1·-J1\'l l M[t)Tr1 J'.
'Jf"'Cl-,HC<"> 1'11')1'1 !1\Jl'FPl(il~ r1
11·1·1-IJ('ll 111''1 I

·1 r rN r c11 H r '.!r 1..
ir cN r ui 1· 1 1 vn
·1 rCl\IJ CO 1-IJVFL
TFCf\II cn f\IJVFl.
IT'CllJI t,1 l IJ 11JI 1

TF'.".NIC!J lll''FI.
'rr1r:_r-11N1!:1 /;
TC!f'O(illl11·' 1

1v1 IC1 ,·\

'il IJ'I r·, ,,,
FIUl'[Jl I l1f!
GUPFHfoU
~}U11ERI un
!~Uf'EHHll~
fiUf'Fli 1. nr!
~oUPFF l (if/

r. ADM. - 111 - tg.O{JO. tOOxl • 08/89 U.A.G

e
l)

r
r· ..

(-,

li

••

77J.13
·:::::3~i?" Cjt:°')

:::(11!,-W), 9111
79·3. 1 :r.
nnt. Jt..

1 ! '· ~. 'li
7',',1. 1 .l
?<?J. 1 ·1
r 1 ; ; • 1 '·'

1 :, 1 1 - 1 /'

1 t: 1.1. :.l 1
·1 (,'} ..... ''?O

''l/)(/)1;1. 'l'i/1
111 1 1 " l /1
1 ,,., ' "(.'

,·mm.·;:.r
'.'v1Mi. rr1

2/ílíf. /,H
.. 23~:;(; .. , .. )~·,

.... : 11li,
1 1 .. (.. (.',

[; ~ I .. 1 ',•

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubataba
-----··----- L i t o r a J N o r t e d e S ã o P " 11 J o

'•·
ANEXO li

fSCAie\ D::; VfliCpjE :tQS E ffiC>qRE:JSJO fYNCIOWL P9 9YADfiO ~
15agpikJUO MUDICIPAL

IHTI hl-NC'ft'\ ,)riFj~(.r!r'\ l'(',f'' ~ ',I ,,,.,! 11"1". >1;/"' '.\ .!"''11(',Jlt. nrrr· 1 .1 1t.I
<.·~H'i··,"il (."11/,~Lll (J)1f1·· 11t1)

.,

'!

j Ili

l 1.

1 ::

l "

) '" J t 1

.lt 1

1 ;·
]11

J '1.'.(11 •. •· í
?l/1".f.I .. '.tl

.:· 1 (, 1 • 1 '?

. ".• ~ 1 1 • i I' i
..• ,, / ri!

• ''· 1 ,,

,: 'l l ' ... r' • ~ .•

'11, i 1 .1 "ll:'
. ~ / rF1. .. f,1!:1

~ ~ '· ~ :·.- .~· " , .. 1
-"". ·n. ,, .·
~..'i{ .'?/1 .. 1, '.
. ',11 1 11 •. '/

li (. 1 ,·' .1 •• '1 -~

/1 ~ ' r~ 1
•' .. t-1 ~

,·, /1 1
/. ~ ,. l ·1 ~

,, ; 1 ... - : 1,

ADM. - 1'1 • 10,0011. 100KT - 08/B!I U.A G

...

' ~I J • " ;:·n
.:· 1, / i' / ~ ! 111
::··rj 'j, ~,. /1 ()

;·: .:·J. l 1
. ·rT··'i •. ~ i,
.irnL· .. m

.1 ( 1 vi .. &Yi

... ~,l 7'~1., "d?l

:.$ i .lt' ~· . :·11
:11u1. t1k1
'1ii'l:'.L .Ili
,.., ~·· ·, 1, .. (1 f .l
1 t ' ,... .. ~ ·:" 1·1.• 1,, f,

... ! l'.'(,1. 1··;

··, 1 J11. H'?
'.),;'! 1 .. (,(,,
,.il ,(' 1 .. ··, 1 !

''

1 .

.l I Vi. 1, l
' \ ,·, 1 / .~ • "• ~ t

]f~f'i l .. • ,./.
.l1 ... W1. 11 !
:n11 :;·. 1, 1.

1, ~1·,1 1. p J
1 .. :·tn.1:1
/1 /i l. ~.5. :·~-~
1,,t,~V1. (ll I.
'•U{'/ .... I~'·)

~; 1 (!l'J. 111((1
~ '.~Jf,I;. /17

~;(,,r:~.1,7

~j9l 11.:V1

1, >L1?. '??
/,~/ :··~~ .. :11
1.1:1,1,. 1,q
,, 1: lf I. 11~)
/'''1 11fl. ~q

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
-----····-· L i t o r u. l N o r t e d e S à o P n u 1 ,,

ANEXO lJI

TApEV. DE BEFhR!NCJAS :,E VENCIME«TOS E FWjCOFJ! GRATIFICADAS DC! ·
FYNClON~BIOS PÕBLICO~

ITJ 1 1: 1 1 1 ~' / ( 1

fU:GlVEl

Jrl
1 l
1. /,

I ',
1 ',
1 ~

1 ,'

1 1
111

'I

>M - 111 • fQ.000 • 100.t • '"1/89 U.A.G

1 i ,' /'. /
1

,-' ~ ) ! 1 " 1

, ,_. .. ,r .. , • 1\ !

1 i·:; /1 ~ t •• : t 11

1 /.' ' •:•1,1

1 11 ! 1 • 1 (,

f' '.11 '1
t 1 ' .••. ( l t.

l ~ ·~ 1 1 1 1 r 1

··.:·1'( '.

.. ,
: 1 " ,' 1 "

' '. 1 "j

..

''

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatu~a.
Litorul Norr,e de :lã.o Paulo

'•·
~NEXO IV

ESÇALA DE VENCitg;f[()$ E PR.996i$SXO FUNCIONAL P9 9YADRO po

f"169zstêRIQ MW1i~lrAM

11111 .. .;1,\ .l"l''l·l(,/>1\ l''/d!( l."d .l•1J.'ll1d•i 1 '· "111'1 f J,\ ,l«J,'J.lt'd.•/, 11111 i.l.'/\I

-,
1

1.1
r;

! VI
J l
1
l "l

l '•
1 ··,

1 fi
1
1 il
J ,,.

.:L1

{ .. 'Vl1~j·",'')> r. ,-11/~ ,')!,.I) ( L:·'ll! q~i.1

1.\ll( .• 1.\
·1 li 1·; r 1 " ; 1 r J

1 '::i.:::n ... 1

11.1,11, (.(1

l l.ilJl1 i :1,
17íi'i'. D'~
1 ~ lrÍ '?. ~'1.'1

.t'rilll. ,, •. ,
;°'~·1 /1 '/

1
•
1

·;:- :t ':ilil. ::;''i
?2''i / 11 /
.: .. 'J .~ (, .. '/ •.. l
:.-. 11 1 1' ,' ~ ' ~ ·'1

,.'() l 1. i ';·

/1 !1 /1 1t1

.:HIJ l. / .. ·
JLL·', :1.
:JJ,/ Vil!

T11'•.'lil
.. l'.i L1, ·• : : 1

1 /,( •. ~ .. J ~

1 .. 11 {'. 11 '?

JllJ.LU/
l '-' . .ri .. "• 1

~1.·i Wl
1 ;:"'' '17

···;> n·1
~<'1 P .. '·ln

','(11 ;•" r·•t ··,

:11(1 1,1,J,

1 1 'i

1 • ' ' .~ ~ .. ' .~ t

'·-'I' i 1 l. Ll.'1

1tl%1 '.. 1 l
11 •. 'VI ' .; l

• 1 ' 1 iLi

?'1/1'.i. J l
'•l''.j/, /. 11 /1

.. ~ (), .;r 1 • l 11

·::~Ll.:~k1. ,..ifJ
·.:.:t} 1 ~~ '/

~ 1 ·~·1. l '.
;\,' /{ •. ll
• ~ •'1 li l__,1,. r:·, /

'~ /-; 1 /) !~
. ~ ,' 'i. ~ . . •( ,i

, v;·i 1. ·• 'JJ~

1, 1 1' 1 1

• 1 ' ~
1
,' 1 1 {

1,1, .1 L 1. / l 1

'llY1 .l ·''•
'1rn: ~- .~.~
t''>J.~ / .. ''j{,
~.1 l d/l /1 ·, ~,